[image: image1.png]2\P
vZi

                                                     Российская Федерация

        Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

РЕШЕНИЕ
 Об определении официального сайта Угловского  городского поселения в сети Интернет для размещения  официальной информации

Принято Советом депутатов Угловского городского поселения

11 апреля  2023 года
В соответствии  с частью 1 статьи 10 Федерального  закона от  09.02.

2009 года № 8-ФЗ  « Об обеспечении  доступа к информации  о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в  целях реализации статьи 13  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации  предоставления  государственных и муниципальных  услуг», а также в целях размещения официальных документов  и информации Совета депутатов Угловского городского  поселения и Администрации  Угловского городского поселения,  в соответствии с действующим  законодательством Совет депутатов Угловского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Определить  официальным  сайтом в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет сайт Угловского городского поселения  адрес  https://uglovka-adm.gosuslugi.ru  , для размещения  с действующим законодательством муниципальных  правовых  актов по вопросам местного значения, проектов муниципальных   правовых актов и иной официальной информации и документов органов местного самоуправления Угловского городского поселения, в соответствии с постановлением Администрации Угловского  городского поселения  от 15. 07.2011  № 58 (в редакции от 24.02.2015г) « О выполнении Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности  государственных органов и органов местного самоуправления» Администрацией  Угловского  городского поселения».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Угловского городского поселения                       С.Ю.Жданов
11.04.2023   года

№116
Глава  Угловского

городского поселения:                                        А.В.Стекольников